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Önsöz 
Medeniyetler arasında binlerce yıldır kıyasıya bir rekabet ve varlığını sürdürme mücadelesi 

yaşanmaktadır. Medeniyetler arasındaki rekabet özellikle içinde yaşadığımız coğrafyada çok daha 
şiddetli bir şekilde yaşanagelmiştir. Anadolu coğrafyası yüzyıllardır Hititlerden, Frigyalılara, 
Lidyalılardan Urartulara, Doğu Romalılardan Selçuklulara ve Osmanlıya kadar çok sayıda 
medeniyetlere ev sahipliği yapmıştır. Günümüzde Anadolu topraklarında medeniyet bayrağını ise 
Türkiye Cumhuriyeti olarak bizler taşımaktayız.  

Geçmişte bu coğrafyada başarılı ve önemli medeniyetler kuran toplumlara bakıldığında bu 
medeniyetlerin ortak yanının teknoloji, sanat ve düşünce hayatında sürdürülebilir bir başarıya sahip 
olduklarında medeniyetlerinin zirvesine çıktıkları görülmektedir. Bununla birlikte geçmişte ülkeler ve 
medeniyetler arasında yaşanan rekabetin benzeri günümüzde şirketler arasında da yaşanmaktadır. 
İçinde bulunduğumuz yüzyılda gerek medeniyetlerin gerekse de şirketlerin başarısında ve varlığını 
devam ettirebilmesinde “sürdürülebilirlik” kavramının hayati öneme sahip olduğu görülmektedir. 

 Günümüzde tüketicilerin beğenisine sunulan yüz üründen yaklaşık doksan beşinin başarısız 
olduğu, bununla birlikte yeni açılan yüz şirketten yaklaşık sekseninin çok kısa sürede faaliyetlerine 

son verdiği görülmektedir. Bu nedenle Uşak Üniversitesi’nin ev sahipliğinde 21-23 Eylül 2017 tarihleri 

arasında “Sürdürülebilir Bir Gelecek için Uygulanabilir Bilgi” teması ile Uluslararası Uygulamalı Sosyal 
Bilimler Kongresi (International Applied Social Sciences Congress- IASOS) düzenlemiş 
bulunmaktayız. Düzenlenen kongre ile lokal düzeyde işletmelerin, global düzeyde medeniyetimizin 
sürdürülebilir başarısına katkı sağlanması amaçlanmıştır.  

 Kongre kurullarında yurt dışından İrlanda, Amerika Birleşik Devletleri, Hong Kong, İtalya, 
Polonya, Romanya, Arnavutluk, Bosna ve Hersek, Endonezya, Malta, Birleşik Arap Emirlikleri, 
Kırgızistan, Güney Kore, Suudi Arabistan, Azerbaycan, Bahreyn’den 22 bilim insanı yurtiçinden ise 87 
bilim insanı katkıda bulunmuştur. Kongre süresince iki yüzden fazla bildirinin sunulduğu kongreye 
300’den fazla bilim insanı katılmıştır. Düzenlenen kongrede sosyal bilimleri ilgilendiren ve hemen 
hemen tüm bilim dallarına ilişkin konular yüksek bilimsel standartlar çerçevesinde ele alınmıştır. 

 İtalya’nın Università delgi Studi di Firenze Üniversitesi’nden Prof. Dr. Patrizia Zagnoli ve 
Bandırma On Yedi Eylül Üniversitesi’nden Prof. Dr. Erdoğan KOÇ’un açılış konuşmalarını yaptığı 
kongre iki gün boyunca bildirilerin sunulduğu oturumlar ile devam etmiştir. Kongrenin son gününde 
ise son yıllarda Marka şehir olma yolunda önemli adımlar atan Uşak’ın tarihi, kültürel ve turistik 
güzelliklerini tanıtıcı kültürel gezi ile kongremiz sonlanmıştır.  

 Yapılan kongre kapsamında ortaya çıkan bilimsel yayınların medeniyetler yarışında öncelikle 
ülkemize önemli katkılar yapmasını bununla birlikte iş hayatına uygulanabilir bilgiler sağlamasını 
temenni ediyoruz. Bu kapsamda düzenlediğimiz kongrede bu çabalarımıza katkı sağlayan bilim, 
sanat ve iş dünyasının temsilcilerine saygı, sevgi ve selamlarımı sunuyoruz. 

 Kongrede sunulan bildiriler arasından Kongre bilim kurulunca seçilen ve yazarlarca 
gönderildikten sonra kör hakemlik süreci sonrası yayına kabul edilen bu 9 makale Uşak Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Dergisinde yayınlanma hakkına kavuşmuştur. Yazarlarımızın bu değerli 
çalışmalarının bilim dünyasına kazandırılmasına olanak verdikleri için Dergi yönetimine teşekkürü 
borç biliriz. 
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